
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 014/2023

Resultado da Homologação

0001 ● Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1  a 12 ao redor do círculo como nome ANTES em cima do adesivo fora do
círcuio, no melo do cfreuio desenho de um prato com garfo e faca - Lona 3M - Valor Referência: 3,82

Valor Rnal SltuaçfioValor TotalQuantidadaFomeoedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

1,15 575.00SELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

500 UnidadeLona 3M

0002 ● Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1  a 12 ao redor do círculo como nome DEPOIS em cima do adesivo fora do
círculo, no melo do círculo desenho de garfo e faca cruzado - Lona 3M - Valor Refarftnda: 3,82

Valor Rnal SituaçSoValOT TotalQuanUdadaFomacador Modelo

Homologado em
03/04.'2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

600,001,20SELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

500 UnidadeLona 3M

0003 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1  a 12 ao redor do círculo como nome MANHÃ em cima do adesivo fora do
círculo, no meio do círculo desenho da sol - Lona 3M - Valor Referfincia: 3.82t

SItuaçSoValer TotalValor RnalQuantidadeFomecador Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

600,001,20SELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

500 UnidadeLona 3M

0004 - Adesivo redondo 2,5x2,5cm com números de 1  a 12 ao redor do círculo como nome NOITE em cima do adesivo fora do
círculo, no melo do círculo desenho da lua - Lona 3M > Valor Referôncla: 3,82

Valor Total SKuaçSoValor RnalFomeoedor QuantidadeModelo

600,00 Homologado em
03/04/2023 11 ■56:15
Por: ROMULO COSTA

.ARRUDA

1,20SELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

500 UnidadeLona 3M

0005 - Adesivo redondo 2,5x2.5cm com números de 1  a 12 ao redor do círculo como nome TARDE em cima do adesivo fora do
círculo, no melo do círculo desenho do sol se pondo - Lona 3M - Valor Referõncia: 3,82

SItuaçSoValor Final Valor TotalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

575,00SELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

1.15Lona 3M SOO Unidade

0006 - Atestado medico 1 via 100 folhas 14x20cm - TSoms Chambril - Valor Referência: 22.17
SItuaçSo

Homologado em
03/04/2023 11'56;15
Por. ROMULO COSTA
ARRUDA

Valor Rnal Valor TotalFomeoedor QuantldsdeModelo

8.50 1.275,00SELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

150 Bloco75gms Chambril

0007 - Banner de lona brilhante personalizada - 2023 - Valor Referõncia: 112,17
Quantidade

500 Melro

Valor FinalFornecedor Modelo

44,00RB GRAFICA DIGITAL EIRELI 2023

SItuaçSoValor Total

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

22.000.00

0008 - Capa de processo em papel cartão personallsado 32x23cm - Chambrii 180 - Valor Referência: 4,17
Quantidade Valor Rnal Valor TotalFomeoedor Modelo SItuaçSo

Página 1 de ?

g® puftal dii A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/./validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
^S^LCOtfPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/04/2023 âs 11 ;58:22.

PÚBLICAS Código verificador: 4CD0AE mm



Homologado em
03/04/2023 11.56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

13.930,001,997.000 UnidadeSELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

Chamtiril 1fl0

0009 - Carimbo personallsado automático 27x10mm - Trodat - Valor Referência: 62,07
Valor Final

38.50

QuantidadeFornecedor Modela

90 UnidadeSELMA S TELES PRODUCÜES Trodat

SlUiaçSoValor Total

Homologado om
03/04.'202311.56:15
Por. ROMULO COSTA
ARRUDA

3.465,00
GRAFICA

0010 - Carimbo personallsado automático 57x21 mm  - Trodat - Valor Referôncía: 79,07
Quantidade

40 Unidade

Valor FinalFornecedor Modelo

35.00SELMA S TELES PRODUCOES Trodat

SituaçãoValor Total

Homologado em
03/04,'2023 11.56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

1.400,00
GRAFICA

0011 - Carimbo simples de madeira com cabo 20x40mm ● Trodat - Valor Referência: 45,13
SituaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
03/04/2023 11.56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

280,0028.0010 UnidadeSELMA S TELES PROOUCOES
GRAFICA

Trodat

0012 - Cartão da criança em papel cartão 21x32cm  - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referflncla: 2,94
situaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

760,001,90CONFORME TERMO 400 Unidade
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

0013 - Cartão de aprazamento em papel cartfio 18x1 Icm - Chambril 180 - Valor Referência: 5,10
Quantidade

100 Unidade

Valor TotalValor FinalModeloFornecedor

195,001,95Chambril 180SELMA S TELES PRODUCOES

Situação

Homologado em
03/04/2023 11.56-15
Por. ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0014 - Cartão de gestante em papel cartfio 29x20cm - Chambril 180 - Valor Referfincia: 3,05
Valor Total

600,00

Valor FinalQuantidadeModeloFornecedor

1,50400 UnidadeSELMA S TELES PRODUCOES Chambril 180

Situação

Homologado em
03/04,^2023 11.56:15
Por ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0015 - Cartao do diabético /hipertenso em papel cartão lOxIScm - Chambril 160 - Valor Referência: 4,77
Valor Total

975,00

Valor FinalQuantidadeModeloFornecedor

1,95500 UnidadeChambnl 180SELMA S TELES PRODUCOES

Situação

Homologado em
03/04.-2023 11,56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0016 - Cartão vacinação de adulto em papel cartão 20x7cm - Chambril 160 ●● Valor Referflncla: 4,43
Modelo

Chambnl IRO

Valor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor

1.9.50,001,951.000 UnidadeSELMA S TELES PRODUCOES

Situação

Homologado em
03/04.-2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0017 - Cordão para crachá em poliéster aoetinado com prendedor iacai^ 2x80cm - Nlbc - Valor Referõncia: 4,63
Quantidade

100 Unidade

SiVaictf TotalValor RnalFornecedor Modelo

Ho250,002,50SELMA S TELES PROOUCOES Nlbc

tuação

mologado em
03/04,-2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

pü/ítíi íle A auteniicidade do documento pode ser verificada no site htt!)s:/./validaarquivo.porta!decompras[jublicas com.br

.^COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/04/2023 ás 11:58:22.
8H| públicas Código verificador: 4COOAE



0018 - Crachá em papel cartão personalisado para eventos com cordão de polipropiieno 2,5mm 14,5x11 cm - Chambtil 180 - Valor
Referência: 3,40

SItuaçfioValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
03/04/2023 11 56:15
Por ROMULO COSTA
ARRUDA

4.800,002,002.400 UnidadoSELMA S TELES PRÜDUCOES
GRAFICA

Criambnl 180

0019 - Crachás em PVC 8.60x5,40cm ■ PVC - Valor Referência: 26.331 1

SltuaçftoValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por. ROMULO COSTA
ARRUDA

595,005,95PVC 100 UnidadeSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

0020 - DAM 3 vias 50 folhas 21x10cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 24,73
SItuaçfioValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/202311-56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

8,50 170,0075gms Chamliril 20 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

0021 - Dossiê ensino infantil em papel cartão 32x23cm - Chambril 180 - Valor Referência: 4,17
SItuaçfioValor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor Modelo

Homoksgado em
03/04/2023 11-56;15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

750,002,50300 UrtkiadeSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

Chambril 180

0022 ● Dossiê para ensino fundamental em papel cartão 32x23cm - Chambril 180 - Valor Referência: 4,17
Quantidade

1,200 Unidade

Valor TotalValor FinalFornecedor Modela

5,004,004.17Chambril 180SELMA S TELES PRODUCOES

SItuaçfio

Homologado em
03/04í'2023 11-56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0023 - Ficha 706 consulta em papel cartão 21x25cm  - 75qms Chambril - Valor Referência: 3,44
Quantidade

500 Unklade

Valor TotaValor FinalFornecedor Modelo

1.720,003.4475grns ChambrilSELMA S TELES PRODUCOES

SItuaçfiol

Homologado em
03/04/202311 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

^024_^_Ficha_odontolo2i^J_^ia_100_folha8^1x30cmj_CONFORME_TERMO_DE_REFERENCIA_^^Vajo^Referôndaj^7^3_
situaçãoValor Final Valor TotalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/202311 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

37,23 3.723,00CONFORME TERMO 100 Bloco
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

^OO25_^_Ficha_de_cadastramento_da_20stan^_1_via_^OO_foIhas21x3^cmj_^52ms_Chambrij_;^alor^eferôi2cia|_36j7^
Valor Final

23,00

SItuaValor TotalQuantidadeFornecedor Modelo

Hom920,0040 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES 75gms Chambril

çfio

ologado em
03/04/2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0026 - Ficha de continuação em papel carteo 21x25cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência: 3,44
SItuaçSa

Homologado em
03/04-202311:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

Valor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor Modelo

0.89 1.335,001.500 UnidadeODIMILSOM ALVES PEREIRA CONFORME TERMO
DE REFERENCIA

0027 - Ficha de Encamínhamente 2 via 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 38,20

SItuaçfioValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

fw/tol üt-
COMPRAS

A autenticidads do documento pode ser verificada no site hnps:/ívalidaarquivo.portaldecompraspub1ic8S.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas ern 04/Ü4/2023 ás 11:58:22

7— Pl/BÜCAS Código venficadur: 4CD0AE



Homologado Btn
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

200,0010,0020 Bloco75gtns ChambnlSELMA S TELES PRODUCOES
GR,\F1CA

0028 - Ficha de investigação atend. Anti-ráblco 1 via 100 folhas 21x3Qcm - Marca: 75gms Chambril - Valor Referõncía: 57,13
Valor Rnal

10.00

SiüjaçSoValor TotalQuanUdadeModeloFomecador

Homologado em50.00Marca 75gms Chamdri! 5 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
Ü3/Ü4/2Ò23 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0029 - Ficha de investigação atend. Leishmaniose  1 via 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 57,13
situação

Homologado em
03/Ü4,'2023 11.56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

Valor TotalValor FinalQuantidadeModelaFomecador

42,5D8.5Ü75gms Cnambril 5 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

0030 - Ficha de investigação atend. Siflis 1 via 100 folhas 21x30cm ■ 75qms Chambril ■ Valor Referência: 57,13
Quantidade

3 Bloco

SValor TotalValor FinalModelaFomecador

H30,0010,0075gms ChambrilSELMA S TELES PRODUCOES

iUiaçâo

omologado em
03/04,'2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0031 - Ficha de investigação de ac. por animais peçonhentos Ivia 100 folhas 21x30cm > 75gms Chambril - Valor Referência:
57,131

SituaçãoValor TotalValor FinalQuantídadeModeloFomecador

Homologado em
03/ü4,'2023 11-56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

42.508,505 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gms Chambril

0032 - Ficha de investigação de dengue - 2 vias 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambrii - Valor Referência: 36,70
Quantidade

10 Bloco

SituValor TotalValor FinalModeloFornecedor

Ho100,0010,00SELMA S TELES PRODUCOES 75gms Chambril

ação

mologado em
03/04,'2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0033 - Ficha de reg. At. Gest. Sisprenatai 1 via 100 folhas 21x30cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência;
36,701

SlüjaçãoValor TotalValor FinaiQuantidadeFomecador Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

460,0011,50CONFORME TERMO 40 Bloco
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

0034 - Ficha de regisbu do vacinado em papel cartão 21x30cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência: 1,18
situaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/Ü4,'2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

1.110,000,37CONFORME TERMO
DE REFERENCIA

3.000 UnidadeODIMILSOM ALVES PEREIRA

0035 - Ficha de visita domiciliar DOACS 1 via 100 folhas 21x30cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência:
36.70i

Situação

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

Valor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor Modelo

238,0011.90CONFORME TERMO 20 Bloco
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

0036 - Ficha E-SUS 1 via 100 folhas A4 - 75qms Chambrii - Vaior Referência: 36,70
situaçãoValor TotalQuantidade Valor FinalFornecedor Modela

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

2.000,0010.00200 Bloco75gms ChambrilSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

Página 4 de !'

fioünl ÜB
COMPRAS

A autenticidade do documenlo pode ser verificada no siie https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.cQiTi.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/04/2023 às 11:58:22.

PÚBLfCAS Código verilicador: 4CD0AE



0037 - Folders DL 10x20cm 6 paginas - couche Suzano 115g - Valor Referência: 1,92
Velor FtnalQuantidadeFornecedor Modelo SituaçãoValor Total

Homologado em
03/04/2023 11-56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

6.400,000,4512.000 UnidadeSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

couche Suzano 115g

0038 - Formulário APAC 2 via 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 57,13
situação

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

Valor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

10,00 50.00SELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gnis Chambril 5 Bloco

0039 - Formulário TFD 1 via 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 57,13
situaçãoValor TotalQuantidade Valor FinalFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11 56:15
Por. ROMULO COSTA
ARRUDA

6,00 40.00SELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gms Chambril 5 Bloco

0040 - M S hiperdia cadastro 2 vias 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 57,13
Valor Total

24.00

Valor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

12,002 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES 75gms Chambril

Situação

Homologado em
03/ü4.‘2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0041 - M Shlperdia ficha acompanhamento 2 vias 100 folhas 21x30cm - 75qm3 Chambril - Valor Referencia: 57,13
Valor Final

10,00

Valor Total SiüjaçQuantidadeFornecedor Modelo

Homo20.0075gnis Chamhni 2 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES

ão

logado em
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0042 - Papel cartão hiper dia - Chambril 180 - Valor Referência: 1,10
Modelo ValorQuantidadeFornecedor SituaçãoValor TotalFinal

Homologado om
03/04/202311.56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

0,35 350,001.000 UnidadeSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

Chambril 180

0043 - Planilha casos diarréia 1 via 100 folhas 21x20cm - 75gms Chambril ● Valor Referência: 58,40

situaçãoValor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor Modslo

Homologado em
03/04,'2023 11 56:15
Por. ROMULO COSTA
ARRUDA

30.0010,003 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gms Chambril

0044 - Planilha mensal distribuição insumos prevenção 1 vía 100 folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 36,70
Situação

Homologado em
03/04/2023 11.56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

Valor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modslo

100,0010.0010 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gms Chambril

0045 - Prescrição medica 1 via 100 folhas 21x30cm  - 75gms Chambril - Valor Referência: 36,70
Valor Total

4.500,00

Valor FtnalQuantidadeFornecedor Modelo

10,00450 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES 75gms Chambril

Situação

Homologado em
03/04,'2023 11.56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

0046 - Programa controle tuberculose - 2 vias lOOfolhas 21x30cm - 75gms Chambril - Valor Referência: 57,13
Qusntidede Valor TotalValor FinalModeloFornecedor Situação

IMji !cii t/ií A autenticidade do documento pode ser verificada no site https;//validaarquivo.portaldecompraspublicas.CQm.br
__ C0MPP4S Documento gerado eletronicamente no Portai de Compras Públicas em Ü4/Ü4/2023 as 11:58:22.
HBI públicas Código verificador: 4CDUAE



Homologado om
03/04/2023 11:56:15
Pof. ROMULO COSTA
ARRUDA

25.508,50SELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gms Chambril 3 Bloco

0047 - Programa de hipertensão e diabetes 1 via 100 folhas 21x30cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor
Referência: 57,13

SituflçSoValor TotalValor FinalFornecedor QuantídadeModelo

Homologado em
03/f)4.'2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

30.0010,00ODIMILSOM ALVES PEREIRA CONFORME TERMO 3 Bloco
DE REFERENCIA

0048 - Prontuário medico 1 via 100 folhas 21x30cm  - 75gms Chambril - Valor Referência: 57,13
SItuagSoValor Rnal Valor TotalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

25.508,5075gni8 Chamtiril 3 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

0049 - Receituarlo 1 via B 100 folhas controle especial - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência: 32,20
SltuegãoValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/202311:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

519,5010,39CONFORME TERMO 50 Bloco
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

0050 - Receituario 1 via 100 folhas 15x21cm - 2023 - Valor Referência: 22,97

SItuagfioValor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04,'202311:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

7.520,007,521.000 BlocoRB GRAFICA DIGITAL EIRELI 2023

0051 - Receituario 1 via C 100 folhas controle especial - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência: 25,53
SituaçaoValor TotalValor RnalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado cm
03/04'2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

394,507,89CONFORME TERMO 50 Bloco
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

0052 - Requisição exame cítopatológico 1 via 100 folhas 15x21 cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência:
33,03

SituaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado em
03/04/2023 11 56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

167,808.39CONFORME TERMO 20 Bloco
DE REFERENCIA

ODIMILSOM ALVES PEREIRA

0053 - Sistema vlq. Alimentar e nutricional SISVAN - 2 viaslOO folhas 21x30cm - 75gms Chambril - Vaior Referência: 36,70
Valor Final SituaçãoValor TotalQuantidadeFornecedor Modelo

Homologado cm
03/CM;-2023 11:56:15
Por; ROMULO COSTA
ARRUDA

85.008,5010 BlocoSELMA S TELES PRODUCOES
GRAFICA

75gms Chambril

0054 - Solicitação de exames 1 via 100 folhas 15x21cm - CONFORME TERMO DE REFERENCIA - Valor Referência: 22,97
Valor Final SiUiaçioValor TotalQuantidadeFornecedor Modela

Homologado em
03/04,'2023 11.56-15
Par. ROMULO COSTA
ARRUDA

3.000,007,50ODIMILSOM ALVES PEREIRA CONFORME TERMO 400 Bloco
DE REFERENCIA

0055 - Vacina Obrigatória 1 ano de vida em papel cartão 16x1 Ocm - 75gms Chambril - Valor Referência: 37,90
Quantidade

46 Unidade

Valor TotalValor FinalFornecedor Modelo

391,008.50SELMA S TELES PRODUCOES 75gms Chambril

Situação

Homologado em
03/04,'2023 11:56:15
Por: ROMULO COSTA
ARRUDA

GRAFICA

Página 6

■■■I fiorfci! cIh a autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspubl icas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletroriidamenta no Portal de Compras Públicas ern 04/04/2023 Ss 11:58:22.

mmk PÚBLICAS Código verificador: 4CD0AE



ROMULO COSTA

ARRUDA:0282306

A$iinaOo de forma dk^iial por ROMUlO
COSTA AftRUO«r02A2S06S}69

ON: C-BR, o:ICP-Brlli(. ou^-OOOl IS5S00011S.

ouaSocraUrra da Raceita Pedaraidobiasil-

RFB.OusflFBo-CPFA1,ou-(BMBRAt4C0l.

ou^prewnclaUn^ROMULO COSTA
ARRUDAd)2a230«S}695369

ROMULO COSTA ARRUDA

Autoridade Competente

r-’.

pvüol íln A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/fvaiidaarquivo.por1a!decompfaspubiicas.com or
COMPRAS Documento gerado eletronicamente r>o Portal de Compras Púbiicas em 04/04/2023 as 11:58:22.
I PÚBLICAS Ctidkjo verificador: 4CD0AE


